
ПЕТОК 29.03.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 4  –  СТР. 1 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за реализација на 

Програмата за организирање и 
функционирање на зимската служба на 

подрачјето на Општината Битола за 

сезоната 2018/2019 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

Извештајот за реализација на Програмата за 

организирање и функционирање на зим-

ската служба на подрачјето на Општината 

Битола за сезоната 2018/2019 година, доне-

сен на седницата на Советот на Општината 

Битола, одржана на 28.03.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-275/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.03.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 22 точка 35 и член 70 

од Статутот на Општинта Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 

Битола на седницата одржана на 28.03.2019 

година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за организирање и 
функционирање на зимската служба на 

подрачјето на Општината Битола за 

сезоната 2018/2019 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-

ција на Програмата за организирање и 
функционирање на зимската служба на 

подрачјето на Општината Битола за 

сезоната 2018/2019 година.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола”. 
 

Бр.09-42/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.03.2019 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за донесување 

на Техничка исправка во графичките 

прикази и текстуалниот дел од планската 

документација на ДУП за Станбена 

заедница 4 и 2 Реонски центар Запад Блок 

2 - Општина Битола  

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 4, година L 
Петок, 29.03.2019 

Битола 
 

e-mail:bitola@t-home.mk 

 

 



  –  БРОЈ 4 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 29.03.2019 СТР. 2 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на Техничка исправка во графичките при-

кази и текстуалниот дел од планската доку-

ментација на ДУП за Станбена заедница 4 и 

2 Реонски центар Запад Блок 2 - Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот 

на Општината Битола, одржана на 

28.03.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-275/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.03.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 83 Законот за 

просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15 и 

31/16) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола 

бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општина 

Битола на седницата одржана на 28.03.2019 

година, донесе 

О Д Л У К А 

за донесување на Техничка исправка во 

графичките прикази и текстуалниот дел 

од планската документација на ДУП за 

Станбена заедница 4 и 2 Реонски центар 

Запад Блок 2 - Општина Битола  

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување 

на Техничка исправка во графичките при-

кази и текстуалниот дел од планската 

документација на ДУП за Станбена заед-

ница 4 и 2 Реонски центар Запад Блок 2 - 

Општина Битола.  
 

Член 2 

Техничката исправка во графичките 

прикази и текстуалниот дел од планската 

документација на ДУП за Станбена 

заедница 4 и 2 Реонски центар Запад Блок 2 

- Општина Битола е составен дел на 

урбанистичкиот план ДУП за Станбена 

заедница 4 и 2 Реонски центар Запад Блок 2 

- Општина Битола, донесен со Одлука на 

Совет на Општина Битола Бр. 09-135/5 од 

08.10.2018 год. и објавен во ,,Сл. Гласник,, 
на Општина Битола. 

 

Член 3 

Техничката исправка во графичките 

прикази и текстуалниот дел од планската 

документација на ДУП за Станбена 

заедница 4 и 2 Реонски центар Запад Блок 2 

- Општина Битола, се заверува со потпис и 

печат од донесителот. 
 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Битола”. 
 

Бр.09-42/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.03.2019 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за давање на 
подвижни ствари-3 (три) камини тип 
„Бисер М“ на трајно користење на ОУ 
“Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица  

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
подвижни ствари-3 (три) камини тип ,,Бисер 
М“ на трајно користење на ОУ ,,Крсте 
Петков Мисирков“ с. Бистрица, донесена на 

седницата на Советот на Општината 

Битола, одржана на 28.03.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-275/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.03.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

 

 



ПЕТОК 29.03.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 4  –  СТР. 3 

Врз основа на член 22 и 36 став 1 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 70 од 

Статутот на Општината Битола (,,Службен 

гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 

седницата одржанa на 28.03.2019 година, 
донесе 

ОДЛУКА 

за давање на подвижни ствари-3 (три) 
камини тип „Бисер М“ на трајно 
користење на ОУ „Крсте Петков 

Мисирков“ с. Бистрица  

Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Битола му 
дава подвижни ствари – 3 (три) камини тип 
,,Бисер М“ на трајно користење на ОУ 
,,Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица. 

 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавена во 

,,Службен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-42/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.03.2019 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката на Управниот 

одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола за 

утврдување на цените за користење на 

објектот Е 24-полигон 

1. Го објавувам Решението за давање 

согласност на Одлуката на Управниот 

одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола за 

утврдување на цените за користење на 

објектот Е 24-полигон, донесено на 

седницата на Советот на Општината 

Битола, одржана на 28.03.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-275/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.03.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 

Општина Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седницата 

одржана на 28.03.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката на 

Управниот одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за утврдување на цените за 

користење на објектот Е 24-полигон 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на цените за користење на 
објектот Е24-полигон бр. 02-191/4 од 
25.03.2019 година, донесена на седница на 
Управниот одбор на КЈП „Нискоградба“ 
Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 

„Службен гласник на Општина Битола”. 
 

Бр.09-42/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.03.2019 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 



  –  БРОЈ 4 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 29.03.2019 СТР. 4 

С О Д Р Ж И Н А 
 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на зимската служба на 
подрачјето на Општината Битола за сезоната 
2018/2019 година ..................................................... 1 

О Д Л У К А за донесување на Техничка 
исправка во графичките прикази и 
текстуалниот дел од планската документација 
на ДУП за Станбена заедница 4 и 2 Реонски 
центар Запад Блок 2 - Општина Битола ................ 2 

ОДЛУКА за давање на подвижни ствари-3 

(три) камини тип „Бисер М“ на трајно 
користење на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. 
Бистрица ................................................................... 3 

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на 
Одлуката на Управниот одбор на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за утврдување на 
цените за користење на објектот Е 24-полигон ... 3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 
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